PERTES o

CHINA GALAXY SECURITIES

T LA RO@EE Tk

2019 5 A 13 H

4 | CPl LATIE RIS ZE 2. 5%, £+
BHEATRE

s FE & (05.06-05.10):

1. —RAf7L# R

5098, PEHEMZEHALH “2018 F P HEaiHR" &4,
2. A&

LA (2019.05.06-2019. 05.10) CS # % K& 454 T 3.99%, £&aT—/A LK 0.59%
Aoah b RIS, SRR (—4.52%) . FIERIE (—4.54%) F=iP K 300 (4. 67%),
A EAAT WA H R T Bk 19, 35%, RIS LIELE A4 (17. 86%) , SAHIEIE A5 (27. 56%)
Faif K 300 (23.91%), MAHHIES: REM (603708.SH), XR¥riity (002419.82), /A
K 4 (002867.52), #T %M (002867.SZ); I KIEKIEAT (601933.SH),

AW RSe: 4 F CPI Flib L3k 2.5%, & & ANHRALFSHAMAFALTEE

5798, BR&ITAHNT 4 A4 CPl £4, 2EEREFMEF L LK 2.5%; <&
FR &M Lk, iR 3 AR L 024089 K. 4 ARBMIR LIEK 6. 1%,
Bk CP1 E3k29 1,19 N4 & RIBBE AMAEARIT CPI @4F, RATHFTAT LN
3] B J& 2 MO KA AR
F L EGRE: AT HMEFURBELSRIHRRELE, REBRLSHMIARY

5710 B, #T HMnE5RABTHFHKERAR L 300 i he, AT
BN S, ERATEREIEC DR ILE, AR LR, BTk
SERENGUAA T KA, N 8T AR R 65323058 7, A IRIR 509388 2 %,
R RAPERITETERLARERE, TERDPELIT

ARAE 2018 Sk EE 4B R IA S IR, 2018 FAE A 1B R BN T EM TR L
T, AEREALELSHLL R —F, BRENKERMRTEAT ) LEE—Z&T
@il B, WihF CERALEEREREE ER L mBA RS £RARES T L)
AT, BRIVERRGES, SRIE £, MR R A #8938 K7 X
2 1Bsus LRARA

27 )R

5

@: (8610) 83574538

M: liang_zb@chinastock. com. cn
AL IEF %5 . S0130517040001

et v i
PoEE

M: zhenweixuan_y j@chinastock. com. cn

R & B+ 2019.05. 10

T — R

HARE: Wind, P EHRITIERFFFEE A

AT R

L. Rtk #3tis ARk

BRERD REAK RE Ei:f% (g F(AN&E £ (At

A, %) A, %) E4, %
603708.SH KRB 25% 2. 60 37.38 23.55 25. 62
002419.8Z  RLfity  25% -12.33  17.35 22.01 48.89
002867.8Z AXx4% 25% -2.83  21.72 -1.38 16. 11
002024.SZ2  #THM™ 25% -7.84  18.07 11.01 29.79

HHRM: Wind, P ERTIERT I IE EE

3. AT
G RABR R H8R AHRAKT M

(CREATLAMR. 0429: “L 30" L& BER
SRR, BNEETSABEEE)
CRAEIT LB IR. 0422: 323Uk 38 H0E 4Tk,
U F R AN RE)
(ERETREMR. 0415: 3 A CPI LiTHi Kig
RGEE 2.3%, HBipHALT RE)

CEE TR 0401: 2 LUk &30 K0 % 47
A, HeHiEF S mAA)

CRAEAT LR, 0325: e HiE BB M A)
(CRE/T LA 0318: & 315, KK MAET L
R4 TA)

(EET LM 0311: EHIEH M)
(EEIT L AR 0304: THELE T, Bk
f-2 ANY i)
(CRBATRAIM. 0225: %0z ARE ALY LT,
HEHEHFBE)

(BT L B4R 0218: FRAAAT I o sk &£
%, RRAEFRFAT L)

(R AT B 0127 B A 1 A)
(RAE 4T AR, 0121:2018 4 E 477 533 A1
SR K 6%, RARE TS

www.chinastock.com.cn IERA RS

i i 3 E SRR 6 B AR T RE R A 3] S 7 9
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CHINA GALAXY SECURITIES
TR FRIERITE
B X

o BRI TEILE, oottt 2
Lo B T BB i b e ettt h bAoA e b b e b b oA e b bR s b b s et b e e et e b et b eb e e b e b e et b e s e b e b e r et 2
2. AT AL o ottt R et 4 LR R R R oA A e e s s R bR e R e R e R e e ettt et R R R R e R e R e e ettt R et et e r R e e e s 2
B T T AL G JE 3R B ottt b b b a ettt et ettt b A e ettt e bt et b et e R s et ettt ettt e b et ere e s 3
T B ettt 6
LT 1 OSSPSR 6
2. AT F TR oo 7
3. B ARIMT AL BN SIREAEIE L oot 9
e R R TN ittt bttt b et ettt e Ae et ehe et et et et e At et Ae b ebe et et e Ae b Re et et et et et ebere et ebe st ebe st et ereebere bt 12
M
e ST IEEB R I oot e 13
T AT IRBLAETRIZ oottt 14
S B RIERIALIEE I oottt 15
10 AR TR T B EE (%) oottt ettt ettt bbbttt s et ettt bbbttt e e e et sttt rns 16
2. AN RETETEIE L (1) oottt bbbttt bbbttt b s et ettt 17
3. L AABEIRTE FAR T (%) oo e e 18
B, AEBETA B ..ot 19
e AT B L TR B ottt ettt ettt ettt a et et e et ettt et e et et a et et et et e st et e et erene s 21
2. N B AEAEL I B bbb bbb ARt bbb bbb bR e ettt bbb Rt ettt bt ettt a e 21
3o AT PIANBE PEG B ..ottt bbbttt 24
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

—. R &

1. —BAiTLkzH

A2 LR
RFEH KAV E
519 8, PEHEHEEMRAN EHBRHETN[REK—FT BT E

“2018 P EEHER” L%, 2018 F TFTLRALSFORMIBE, LELRZ& EHE
EM AR ENEA 2.4 F L, AE L H5adER; 5 —7 wiFETEENKA
K7.7%, HALaH s RE B4 6. 3%, L%ﬁﬁ%ﬁﬁw&&%%ﬁﬁﬁﬂ*%%
L EFIEK0.3ANTH S EHBRITE KRBT ERBEIEFT %, e )42 53
B3 13.8 A, REK 16.0% <% R E, ¥KZ ) B, %yﬁbiik#ifk/a
RAEIERZE (BHTA0E), BRI ARAJE6 R FEEfah B KRET AR
JE¥ER K 9.1%, 5 EFHF, £, A B E B L,

AARR: FZHEM, FERTERTEEE

2. AT &

£ 8 (2019. 05. 06-2019. 05. 10)CS 7 % K& 454 T & 3. 99%, £ 7T — & Lk 0. 59%H ak £ b L= A,
S8 EIEAE 3 (=4, 52%) . FIE ARG (—4. 54%) A= 7 7R 300 (4. 67%) o 541 £ 447 L4540 R i+ LK 19. 35%,
F A EIELEAS (17.86%), SHIFIEMRE (27.56%) =7 % 300 (23.91%). Hiiuiribdark, EJg
AR REMRIRE T 29 MT Iy X P kktadb e F 10, KAT—A6 5 AN T, ERAEARAL
ERE AN E-5.10%, BAT—A4 1. 2% A B T iF.

%2 3THRATLEI
LA%SE A A%KSE RT—-ARKBERE FHESHERE
(% (% (% (%)
BhEE -4.52 -0.26 -4.26 17.86
FAE AR A -4.54 -1.09 -3.45 27.56
Fix 300 -4.67 0.62 -5.29 23.91
CSHHARE -3.99 0.59 -4.58 19.35

HAFE: Wind, 7 ERTIERGFLEHAZ

4 3 SRS 09 B AR T HE R AR A N 8] S B B
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

B 1 LR &AT Rk

0.00%

:\\ 2 -
dl EEEER & H

200w [163%

-3.00% 259% 5 70%

o0 —3753%.3_61%.3_57%_3‘74%_3_77%_3 sa%
399
%4.05%4,15%.4‘1696-4‘17%-4_19%_4_26%_4_27%_4_29%4_30% a36%
-4.60% 4 7%

4.93%5.01%
R EED)
-5.28%

-5.54%5.55% -Baln%

-5.00%

-6.00%

-7.00%

HAHRR: Wind, F ERTIERTLEHFE

3. TATLEH &K )

& 4FAT kAR
EWE (fe) MBTHE LAXRZK® W —AXRZK HZBEL SwESEEE
EHKAA: 2019510 &b (% (%) 15 (%) %
SEUESomes o s om 4 1%
cs &4 7085.32 78.57% 375 0.95 -4.70 19.62
CS A8 1601.80 17.76% 0.24 3.90 -3.65 23.68
s & it 274152 30.40% -5.59 0.14 573 18.37
CS 3% 4 2742.00 30.41% -3.80 0.29 -4.09 18.30
S A % 1932.62 21.43% -4.75 -0.58 -4.17 18.49

HAFRM : Wind, F ERALERTL G EH2

ERRERE (-3.75%) SOHmBE AL (-4.75%). £EELHNLET LT R 5 H 58
RAEAFAR, ZEFXIRE R G A 10 B) F45, s+ BH4E 2000 12 & T o9 #r £ 5 o0 AT LA 69 X
BB AT 10%38 A ] 25%; B AP ERHACAES T —HE R IR P77 2wy, ik
MH R, ERAE T MXB RS, THHHRARELER AR, HHAKRRA, HHEE

(002640.5Z, —11.72%). L7 E %& (002091.SZ, —-11.72%). #7448 (600735.SH, -9.15%)
F N B ALK o
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

B2 22 5EHTHEAXEMLENMFHL (BAHK)

6000.00 9,000,000,00000 1000
8000,000,00000 800
5000.00
7,000,000,00000 g oo
4000.00 5,000,000,00000 o
500000000000
3000.00
4,000,000,000.00
2000.00 3,000,000,000,00
2,000,000,00000
1000.00
1,000,000,00000
6.00
0.00 0.00
I I T T - T T T S S 800
Df@;» o 4 o o D’s,f” Gé‘;» w&n o w@h %9&\’ wew %ﬁg} W@N
ST - A - R AT - R M - ST MY AT A
L S R T T A U, S A S S S 10.00
— T TR () - T R () — TR A e 5 B Dl B i u PR (%) w T RNEER0R (%)

FAHF R Wind, W ERTIERTFLEHE

A3 EE5EHHHRAREMLEMHIL (BMK)

6000.00 1,200,000,000.00 4.00

5000.00 1,000,000,000.00

4000.00 800,000,000.00

3000.00 600,000,000.00

2000.00 400,000,000.00

1000.00 200,000,000.00

0.00 0.00

2019-04-12

RO D R SURYRAC R (B —— BRI —— T TR BRI (%) m Rk (%)

FAER: Wind, F ERAIEKRFL G

FEARBZ F, BH ARk (0.24%) RIAAa 4T, semEs (-3.80%) f=& 5 (-5.59%)
e

AR M I: 4 F OPl BlEb Lk 2.5%, £ & E MM EAFIFALATREE

5098, BR%T AN 4 A4 CPl %48, 2EEREHFMAER L LK 2.5%; ¥ 5 TR
S Ak Eikarah, & 3 AR EF 0.2 A0A 5 5. 4 AR RMAARIEK 6.1%, &=k CPI
EEG1NIANT SR HF, SEMRERESEZAKF, B LK 17.4%, #Frh CPl L3k
0.43 NA 5 ARG KB IE, BN LK 14.4%, e LAY X9.34 a0
&, # R CPl LR 0.IN AL R EFAFAT KRR FESFAZRL, XML
3 11.9%, v CPl L#k%) 0.22 NA 4 5. RIFAMEAMAIES CPI mir, RATHTA
T KN ) Bl JB B g K ey A, HeaR 4z A8 (600361, SH, 3.28%). KRB (603708. SH, 2. 60%) .
KFEART (601933.SH, 1.13%) %38 H I EA4TH,

FUEGMK: FTHUERABRBELS R LA LS, THRLCHBIARSD

T %W (002024.8Z, -7.84%) 5 A 10 H AEFH & F 0N S5 75 T YR 5 R 615
FRRA KA Z 300 1L F A A, BT HRAN 8 BUE AR OB RE SR,
AR W F AL T 3 TARIE ., R CER SRS HEARILE. RANA, A ediak
AR FE T E, BE 2019 F—FE KB THRAR K RE A4 A48 XBE L @R 964

W4l M35 B UG 09 P B AR TIE R R AY A 8] ST B
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ATk BRI AT

AR, REBERE2.67TTA, WAREEE AR 351 NHEIRT . 2849 NE LT A
A AT NGB Z 50 Npii i, £ 15 NRTH 18 N A i, b2, AL 46
AE A A RN G KR, FR. ALE 9 NRT ARk A, ARAZE— P
PR A AR B IRZEREAGDIAAT S, 8] T AR R4 i 2R 7, R
iR IR 4 00iE T

BRARS: RHETRIVETERLARAKE, EEHAYAELIT

LRAT®RE R REAE R LEITHAMK, Reiiy (002419.SZ, -12.33%). @i %# @
(600682. SH, —10.78%). /X & % (600729.SH, —9.34%) % 4fzk, 4R4% 2018 4+ H &
HiaRIAEHIE, 2018 FHEHAITEHBATHRGTRLELY, ABREALT LS50
kB —F, 2018 4, BIRE WE LA EFE LK 3.5%, [1/EHFIEK 3.9%, & E4E
WK 46 1%, HKTBERFHKRF, LAFET7.4% L EFTHEO02MEN . 8 REHKRE
— T ERBETHERAEA LS E— & THaEEME, WP SEHFXLEAERERETER L
M BEAEY B @RI E e R s Ae st F AL ARER, ERRGET R AL NG
WF, BRIEFTRGES, ©RIT/E B EF. MBIFL R A a9 KT X

B42T, . FLEHBRBARERERE (ARK)

10000.00 4,500,000,000.00 10.00
9000.00
4,000,000,000.00 500
8000.00 3,500,000,000.00
7000.00 600
3,000,000,000.00
6000.00
2,500,000,000.00 400
5000.00
2,000, 000,000.00 2.00
4000.00
1,500,000,000.00
3000.00
2000.00 1,000,000,000.00
1000.00 500,000,000.00
000 0.00 -4.00
b g o i ] v o > . 2 o
g e o b > My o b o g v > g
o 0’6L w@ w@ o q_n” q@ qu %,e" o wa“ q& oF 6.00
L G A A G
—E IR () AT E ) —ERERTER O 800
—E A i e 1 S R B £ — w R (%) w a SAR R (%) AR (%)

HAFRM : Wind, F ERALERTL G E2

B5A2F. Ak, FLAYRIRRERKRE (BHK)

10000.00 4,500,000,00000  10.00
9000.00
4,000,000,000.00 800
2000.00 3,500,000,000.00
7000.00 6.00
3,000, 000,000.00
6000.00
2,500,000,000.00 4.00
5000.00
2,000,000,000.00 2.00
4000.00

1,500,000,000.00
3000.00

2000.00 1,000,000,000.00

1000.00 500,000,000.00

000 000 -4.00

s I A » &
LA $ F O & & 600
SIS RO R - R - R -
L O S . 3
— R R ) PERREAE R ) 800
— R wEITREBR (%) T RERAETRR (%) mETUHIOEER (%)

HAFFE: Wind, 7 ERTIERGFLEHAZ

W 4ol 1832 B SUIRG 69 F B ARTIE R IR 2> 8] 9t B B o



PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

. Buahs
1. B HEHE

A5 BOHEEELREREEY

Ritakig
#xtia® AasbkaE
Bk (%)

EHFRD  EAFHK HxEd (%) (%) N EE I8
(%) 2019 %1 A
NTLESH AL EAH

10 E4H
LA RBRAT Ak, AR TELE T o L F bk
Fotdk ik, AAFH PRI B IR A AT LR
603708.SH  REH 2.60 37.38 23.55 25. 62 2018. 7. 23

HREY, 268 T LS5 RN NS FEELEE
B 1 e A By, #E— X A AR A R o
FAF AR, HIRITERE, RARE LS
AL B A L H Fe T A E TR, REE
AAN A, KT E A BATIE K, TH/E
002419.8Z  RIrfely KA TRT, FEFEXRRI;. £@EdlH  -12.33 17.35 22.01 48.89
W AR AN JE A S, A2 F A By B HCFALBGE R
FFRF, BB, LAGHIE, Kb
KH T2y 2, wEEKTH.
Ho AE R BH ) 1 e R Z PR I 9K, A2k AIRAT
002867.5Z A kA  EFERANBIE E=ZWATHHHR, £HE  -2.83 21.72 -1.38 16. 11 2018. 6. 4
FHRA K H F T L G3E K T .
KTMEL R, 1TEHKZ 5T E BTG
002024.8Z AT hHM K AL&m¥REFLE, SRAHEEI, KE+ -7.84 18.07 11.01 29.79 2017. 6.1
R =8itst, AABFEAE,

2017.10.1
6

AP : Wind, 7 B RTIER A EH A

B 6 HZuEs 2018 FEMESKBERTE S

50% 4

40% A

30% o

20% -+

10% -

0%

-10% 4

017-06-09
2017-07-09
2017-08-09
2017-09-09
2017-10-09
2018-01-09

2017-11-09
2017-12-09
2018-10-09
2018-11-09
2018-12-09
2019-01-09
2019-02-09

-20% &

-30% -

-40% -

—CSHREE — i

FAHFR: wind, T EHETIERFREIZHIE

W 4l TR E X R G 69 F B AR TIE R MY N &) T F n
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

2. MUK

26 BORFEABEN

A A EE
w3tk B E (%) (F45) mE
PR 47 Ak 5 HEAR R HE I B A (%)
FAn E A A E A
1 603708.SH RRBL 37.38 18.03
2 603031.SH {5 A 3.03 -16.32
3 002264.5Z A 4 AR 2.44 -16.91
4 601116.SH =it 43.73 24.38
ALT
5 601933.SH TKAEAL T 25.54 6.19
6 002697.SZ 2L AL A 14.62 -4.73
7 000759.SZ vHEER 50.57 31.22
8 002251.52Z p A 15.36 -3.99
1 600729.SH FRE R 11.80 -7.55
2 300413.52 e 11.19 -8.16
3 600859.SH EN T 27.95 8.60
4 600280.SH LE N E 25.54 6.19
5 600785.SH # 4w G 0.92 -18.43
6 601366.SH A BN A 2.31 -17.04
7 000564.SZ XN 24.51 5.16
600858.SH AR JEAY 11.34 -8.01
9 603101.SH LB AR -28.08 -47.43
Ry 10 600723.SH ERLET 9.98 -9.37
11 002561.5Z HRRIC 17.79 -1.56
12 603123.SH BBy 1.19 -18.16
13 600697.SH Bk I 5 1] 3.75 -15.60
14 000501.5Z FXH A 20.04 0.69
15 600628.SH iR 15.30 -4.05
16 000417.5Z ST % 24.02 467
17 002277.8Z AT R Ay 14.87 -4.48
18 600827.SH 7 REALAY 20.47 1.12
19 002419.57 R BT EAY 17.35 -2.00
TR &4 1 002024.5Z T H M 18.07 -1.28
1 603605.SH ECE ¥ 41.41 22.06
B ALk & 2 600315.SH E#ERAL 6.56 -12.79
3 300740.SZ BRIC -23.37 -42.72
000587.SZ & B A 11.49 -7.86

#E%RE 1
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

2 600086.SH Ak -2.82 -22.17
3 000026.5Z REA A 7.96 -11.39
4 002345.5Z #E A 1.34 -18.01
5 600612.SH e -5.67 -25.02
6 002721.5Z A—i -6.27 -25.62
7 603900.SH ERL Y 7.89 -11.46
1 002127.5Z L] 68.22 48.87
i 2 002640.5Z B0 -9.35 -28.70
1 603214.SH FRE 1.68 -17.67
e 5 2 600415.SH VT 19.77 0.42
3 600122.SH Z B &4t 8.82 -10.54
—fEE 1 002094.5Z HHEE 16.63 272
"H 1 600735.SH 4R 28.88 9.53

HAFRR: Wind, ¥ ERTERFL I HFE

B7 BSXEASNKIERH

15% -

10%

5%

0% 7
-5% o

-10% 3

2017-07
2017-08

-15% -

-20% -

-25% -

-30% -

-35% -

S

2017-09-09
2017-10-09

2017-11-0

2017-12-0

2018-01-09
2018-09-09
2018-10-09
2018-11-09
2018-12-09
2019-01-09
2019-02-09

—CSHRAFY —kEds

AR

wind,

P [ R GE R [
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CHINA GALAXY SECURITIES

&

ATk BRI AT

3. EWIMT LB 8] AR DU

HBALERE T RETLBERIT L.
A 8 B TR ERAEARH AT

180% -

160%

140% o

120% o

100% A

0%
220% . -
> '\ > & N $ > & > $ > & >
) Q) o) ) ) D o) ol o)
d $ & SR
FF PP TSTT

LR ES S 2 e TV ST i S g

9000%

8000%

7000%

6000%

5000%

4000%

3000%

2000%

1000%

0%

— W R A7 A e ayPE

— 4-EPARL H9PE

HHRM: wind, ¥ ERTIERTILIE

B9 &EHTEEM*k PE LK

90 -
80
70 A
60
50 A
40 -
30 |
20 M\

| /o
0

10

S

Jan/05

=S % {5-PE

e 52 [F| SSRETL Index-PE

Jan/06 Jan/07 Jan/08 Jan/09 Jan/10 Jan/11  Jan/12  Jan/13  Jan/l4  Jan/15  Jan/16  Jan/17  Jan/18 Jan/19

9t [{F3RETG-PE

HAHFK: wind, Bloomberg, 7 B4R TIERFFEIE

HALERE &N E1E:

AL R TAAA 1002 £ LA L (RIS 100 0 £ L) 49 25 RERH T EE £ KN

8, HHETH 2018 FF A E—FF a0, FAEE R BAEAE,

MNFAEAE, 18 FF I

W 4ol 1832 B SUIRG 69 F B ARTIE R IR 2> 8] 9t B B o
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

NI -FH A 8.33%, TIiHh 6.88%,
11.65%, F4z4H 6.97%,

% AT 0T10% X 8] ; £ —SF B N rh3g sk T35 A
% H Az T-5% 20%X 19, A4 FEA A BEA, 18 F 4 AlHMEE-FH)
H-57. 65%, Az 4 A 12. 84%, % 4k F-30% 30% X 1] ; £ —4F & 4 #)H ) rb 38 1% F-35 % 35. 10%,
PR 14, 00%, % #AzF-10%55%X 1Al AL 2 B AT P &2 69 545K -F (24 2019. 05. 10

Hit), TR&E-FH48.80, BIATKN 21.7245, FHAT 0740 220,

AR, HMFFEATAENG 29 REREEITLOLRAETEFELENG T £,

MNBER, £19 5% 1 ZRMBNFHYEIK 4.63%, P25 H 2.32%, % 54z F-20%30%
R, 18 S8 —FERN-FHEiEA 32.61%, Tl H 6.93%, % %4zTF-10%"50%X ], A
HFEBEE, 29 PO DR 19 55 1 FE S AT IEK 46. 95%, Az H 2.45%, EBA

F-20%"40%= 18], Ft o A AR AL bE A 900. 31%; 18 - 5 — 2 & 644 #)08-F ¥4 3838 4 33. 03Y%,

P 14.35%, HHAETF 20% 70%Z A, mALEHE B ATATSE R &9 A ARKE (U4 2019.05. 10
Bit), TEEFHA 21.90 45, FEFALHHN 19.4248, 25T 0704220,

2 TERAAERE £k LY R E-E

R

AMZN.O
BABA.N
WMT.N

HD.N
COST.0
LOW.N

CVS.N
WBA.O

JD.O
LVS.N
TIX.N
TGT.N

ROST.O
DLTR.O
KR.N
BBY.N
YUMC.N
ULTA.O
TIF.N
VIPS.N
KMX.N
KSS.N

23 AR

.53k
MEEE
WALMART

TRR

B %
% K )

& R
SEARA IS
Wk
&
SWER
TJIX 2 8]

BEH
FHER

£ bt

LFH

BEX
TR E

ULTA £ ¥

BER

FON
£ £4
FRE

HAVEF LR
Y18 Y17
232.11% 27.92%

46.75%
-32.37% -27.71%
28.86% 8.46%
16.98% 14.00%
-32.87% 11.45%
-108.97% 24.54%
23.20% -2.28%
-1536.47% 96.00%
-14.07% 68.02%
17.33% 13.48%
0.79% 7.20%
16.49% 21.93%
-192.80% 91.29%
63.08% -3.44%
46.40% -18.57%
77.89% -19.72%
18.61% 35.50%
58.44% -17.04%
9.19% -4.28%
26.85% 5.92%
-6.75% 54.50%

NS £3
Y18 Y17
30.93% 30.80%

58.12%
2.81% 2.98%
7.23% 6.67%
9.73% 8.68%
3.92% 5.54%
5.30% 4.08%
11.27% 0.74%
27.51% 40.28%
7.86% 12.90%
8.67% 8.08%
3.63% 3.43%
6.01% 9.85%
2.60% 7.37%
-1.22% 6.35%
1.73% 6.97%
8.32% 5.81%
14.14% 21.21%
6.53% 4.20%
15.93% 28.84%
6.15% 7.84%
0.72% 2.19%

TEE
™
2019/5/11
77.51
45.32
43.85
19.31
31.50
36.79
-419.05
9.52

83.12
32.88
21.53
13.12
22.62
-15.58
6.70
13.05
26.48
30.65
21.72
18.21
15.60
13.66

ERIE

G139
2019/5/11
9304.97
4578.04
2924.50
2147.98
1086.59
848.77
716.58
488.42

407.66
505.96
658.79
385.39
359.00
247.78
206.21
191.00
170.01
201.84
127.34
56.49

131.40
109.42
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

2912.TW S%—A -74.00% 215.32% 10.74% 2.68% 38.55 3108.47
BURL.N ICEL Ny 7.77% 78.28% 9.14% 9.28% 26.76 110.99
M.N H#HE % -29.25% 149.92% 0.38% -3.65% 6.24 69.13
ERi ] -57.65% 35.10% 8.33% 11.65% 8.80
42 3 12.84% 14.00% 6.88% 6.97% 21.72
&AL 232.11% 215.32% 30.93% 58.12% 83.12
FAME -1536.47% -27.71% -1.22% -3.65% -419.05
HAFR M : wind, F B R TIERTFLE
% 8 BX R T BEALA K 43k b A5 1E
KL 2 8) LAk A B L iR PN £ L3 LA AR
TT™M (¥ 7)
Y18 Y17 Y18 Y17 2019/5/11  2019/5/11
1929.HK JB XA - 34.03% 0.00% - 18.37 781.00
6808.HK HEEE -7.34% 8.63% -2.85% 2.46% 21.03 621.03
1528.HK B33 9.80% 20.04% 30.17% 17.96% 471 435.25
y2
0493.HK HERE -986.23% -238.37% -10.63% -6.60% -2.94 163.84
HE -327.92% -43.92% 4.17% 4.61% 10.29
#4235 -7.34% 14.34% -1.42% 2.46% 11.54
R AL 9.80% 34.03% 30.17% 17.96% 21.03
FME -986.23% -238.37% -10.63% -6.60% -2.94
HAFFM : wind, P E T IERFEE
#0BARRELOLRAEERIFENG WYL 544E
R 8] AR % A1 R Hb g N b3 i waRE L AT AR
TT™ (fz)
Y19Q1 Y18Q1 Y19Q1 Y18Q1 2019/5/10 2019/5/10
002024.SZ #HTHMH 24.39% 67.68% 25.44% 32.76% 8.11 1082.76
601933.SH  KIEART 72.70% -10.00% 18.48% 22.97% 50.94 945.56
002640.5Z BB -16.11% 60.23% 2.19% 74.38% 26.18 152.53
600315.SH  E#HEL 54.84% 35.92% 5.03% 10.33% 31.34 195.27
002127.SZ  #MEH 36.01% 244.31% 63.40% 619.94% 33.78 310.54
600827.SH  BEREAL 1.64% 1.45% 5.04% 1.40% 20.37 175.73
600859.SH EY 0 -11.93% 103.70% 0.21% 6.11% 11.71 134.68
002419.5Z  RIzity 5.26% 33.79% -0.82% 9.89% 16.32 150.16
600612.SH % QA 12.44% 9.81% 6.23% 8.97% 17.84 181.20
600729.SH Zka&EH® -9.90% 42.29% -0.43% 9.66% 16.47 128.63
000587.5Z A M &R -900.31% -7.59% -86.43% 54.17% -1.48 55.64
600086.SH HFZ &% -218.14% 2.32% -99.42% -22.36% -3.00 60.48
002251.5Z TrH 4.96% 11.04% 2.57% 13.86% 42,56 73.95
00272152 &—xik -72.04% 233.59% -40.78% 63.51% -37.25 49.92
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

000501.5Z
600122.SH
002345.5Z
002094.5Z
603900.SH
601116.SH
002697.5Z
600628.SH
000759.5Z
000026.5Z
600415.SH
603123.SH
600697.SH
603708.SH

P S
wME

3.61%
-281.98%
-4.49%
-42.42%
-20.91%
40.13%
45.65%
-36.45%
47.57%
8.13%
-72.23%
-3.271%
3.271%
15.08%
-46.95%
2.45%
72.70%
-900.31%

-0.41%
-9.56%
0.72%
99.67%
1.67%
-4.69%
38.41%
-53.12%
-83.79%
31.65%
6.52%
21.32%
17.67%
30.26%
33.03%
14.35%
244.37%
-83.79%

-1.81%
-79.26%
13.61%
13.30%
-11.53%
2.44%
2.69%
-0.41%
1.59%
4.88%
-0.98%
-3.42%
11.79%
16.68%
-4.63%
2.32%
63.40%
-99.42%

3.51%
-7.13%
0.79%
56.48%
-4.37%
6.32%
6.11%
-4.59%
1.21%
4.26%
-82.85%
1.43%
18.90%
7.54%
32.61%
6.93%
619.94%
-82.85%

8.25
-2.01
62.34
46.97
23.51
66.74
23.01
20.86
12.32
18.48
40.46
18.03
11.68
28.74
21.90
19.42
66.74
-37.25

87.51
45.75
41.02
39.34
43.75
84.78
79.97
47.29
54.14
32.36
227.53
31.29
30.35
129.17

FAFFM : wind, P E T IERFEE

=. WN¥RT

HEAR RS A TN A R R ACRAKT
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CHINA GALAXY SECURITIES

( hESRTIES mops

ATk BRI AT

M %

—. — BT HLEAEEIN

%10 THAT B HBILE
LA W—R EkEkiE (%)

iR H 2939.21  3078.34 -4.52

HIE R AR 9235.39  9674.53 -4.54

% 300 373045  3913.21 -4.67

CsHHEE 439829  4581.01 -3.99

P EARXER (L) 12503.01  5145.61 142.98
BT AR LT (L) 14787.03  6278.41 135.52
PRBEFRIAEN (L) -15243 3355 -554.34
RRAERRAEEN (L) -21.67 6.31 -443.42
AT RRIT R (L) 941452  9599.09 -1.92
AHEEALAALHR (L) 44817  189.41 136.61

HAFFRR: Wind, ¥ B RTiERFL I HFE
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

AT e B Y IR IR

B1I0AAEERERAALL L HREEEH: ¥ AME (L)

ELEAR

kb (%)

B11A2B50 RAGRABREELLEEH: S AR (%)

60000.00 14,00 .
25
50000.00 ‘ 12.00 20
ek, . 10.00
20000.00 wlﬂ\“"‘ =
| 200 10
30000.00
6.00 5
20000.00 0 I
400 o
=
10000.00 200 5 ®
10 S
0.00 0.00
¥ R O o ¥ K O W ¥ RO o ¥ RO 4 % R O oo 15
g 5 8 8 &5 2 8 2585 82 528 35 8 8
I IF RS SRS S B TRRERRN ST G BT
g 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 20
R R 8 @ RRARR ARR &SRR ILIG A a A
w— 2 TR 2 (2T e (R L Il G B0 127 25
SO AT R AR (%) e AN A0 T TR 0024 PRI (56 30 — [ T AR
e 4 [0 TR ] AR )
SR ) o, ; ST T A 5 e e . . e o
HAHRM: Wind, FERATERTE G #H2 AR : Wind, 7 EHRTERTE G # 2
N = P = .2 =
B 12 CPI: Z AR (%) B 13 ZETRERN: HFEE (L)
10.00 4,000
8.00 3,500
6.00 3,000
4.00 B
2.00 2,000
1,500
0.00
- - (=3 00 — - (=] =2} - - (=3 A > =] - - (=3 00
I B v B ) [ I I B L0
(200) y @ = @ 0 @ o N WO ® o X o N N @ oo
23 32 8 3 25 3 3 I > 2 3§ 2 & 9 5
B S Y - - ) I~~~ ™~ 0 @ o o g 500
wo Z 3 3585558588553 ¢8¢8¢8¢§6¢ O 0 O 00 R O O 0 A 0 0 0 A
o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ ~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ 0
6.00 T I T T S T T R A S LV P SR Y
6o PGP GO GO IO PP O O WO
. AT AT AR AT AR AR AT AR AR AR AT ADT ADT AR ART ADT AR ART AR AR AT AR APT AY
— P ] [ (%) e CP 1T 24 T [ (%)
P 21 1] (56 P 5524 7D (%) mes S meSFTlE Mol mesiEE mesHH T

B 14 Mk BT et $F4E (L)

Wind, B # Tk KL g B2

R LEER (%)

HAAER: Wind, F ERATERFE I

M15 &8RRI EAREH: TAM (L) AL ARK (%)
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— i L R S L (%)
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Wind, o B#RTIERITAE [ #

FAFR: Wind, F BT IER L HFE
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k
= B K IEA A H k& L
E RN AN Jr XD &)
ST I
H*FER ROE (#e
FELHA [l te 3% & %A1 ROA
K& )
I By 4T Ak 5 EHF R IEFH B A *
2019Q1 2019Q1 2019Q1 2019Q1 2019Q1 2019Q1
L % 1L % % %
1 603708.SH TR 38.05 16.68 1.38 15.08 5.05 2.41
2 603031.SH G215 A) 5.39 1.17 0.06 5.41 0.97 0.90
3 002264.5Z A 4 AT 16.59 (10.54) 0.25 (3.20) 1.66 0.99
4 601116.SH =ity 11.42 2.44 0.54 40.13 1.71 1.10
il 5 601933.SH  AKIEART 222.36 18.48 11.28 72.70 5.64 3.57
6 002697.5Z  4rifiE 4 18.92 2.69 0.79 45,65 2.98 1.95
7 000759.5Z T EEA 44.16 1.59 0.26 47.57 0.78 0.51
8 002251.5Z Y& 56.19 2.55 1.91 4.96 2.45 1.45
1 600729.5SH  E&X A 100.20 (0.43) 481 (9.90) 8.15 412
2 300413.5Z e R 24.85 2.10 417 9.21 7.15 3.33
3 600859.SH EN T 71.65 0.21 4,07 (11.93) 3.67 2.59
4 600280.SH kW% 21.77 2.77 0.02 (95.78) 0.32 0.85
5 600785.SH  #r4& 7 Tt 22.43 (0.75) 1.07 18.11 5.18 2.89
6 601366.SH  FIZE Aty 35.94 16.89 0.97 (38.41) 2.10 1.59
7 000564.5Z 4 K% 16.07 (66.84) (1.28) (165.70) (0.35) 0.15
8 600858.SH 4L L4y 36.13 (5.33) 0.64 9.44 2.26 1.31
9 603101.SH  JC&MR 12.17 24.90 0.09 (80.38) 0.65 0.70
aR® 10 600723.SH BRI 26.73 (1.30) 1.35 8.98 2.52 2.76
11 002561.5Z mEIC 5.54 (3.97) 0.72 (3.20) 2.99 3.38
12 603123.SH Rty 13.29 (3.42) 0.45 (3.27) 1.42 1.10
13 600697.SH  BR L& M 40.91 11.79 1.27 3.27 1.99 1.33
14 000501.SZ X H A 47.49 (1.81) 2.95 3.61 351 1.77
15 600628.SH R 7.22 (0.41) 0.81 (36.45) 1.79 1.73
16 000417.5Z  &feEHR 35.31 9.58 1.73 32.46 2.98 2.32
17 002277.8Z  AFTREAY 16.91 (27.55) 1.37 (52.87) 2.45 1.43
18 600827.SH  ®IFAEH 142.41 5.04 4.80 1.64 1.88 1.40
19 002419.5Z  R¥rpity 51.78 (0.82) 3.14 5.26 4.66 2.46
R EH 1 002024.5Z  #HTHM 622.42 25.44 1.04 24.39 0.17 0.27
1 603605.SH ECE 6.42 27.59 0.91 29.45 5.23 4.10
B Ak

. 2 600315.SH  LE#HE 19.54 5.03 2.33 54.84 3.92 2.79
: 3 300740.SZ S 3.86 1.04 0.00 (99.47) 0.03 0.08
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hERAIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k
1 000587.5Z 4 &AL 5.89 (86.43) (8.43) (900.31) (13.65) (2.77)
2 600086.SH  # 74% 0.10 (99.42) (1.61) (218.14) (10.77) (0.00)
3 000026.5Z  ®Iik A 8.93 4.88 0.64 8.13 2.47 2.54
REHRZE 4 002345.5Z A 9.57 13.61 0.90 (4.49) 2.63 2.27
5 600612.SH £ RUAE 150.05 6.23 5.01 12.44 5.86 435
6 002721.8Z & —i 29.14 (41.24) 0.41 (72.04) 0.92 1.27
7 603900.SH 3k 4pili R 459 (11.53) 0.89 (20.91) 3.63 417
1 002127.8Z  AMEH 8.24 63.40 122 36.01 321 2.94
b 2 002640.SZ Es Al 47.23 2.19 2.20 (16.11) 2.92 3.05
1 603214.SH FRE 5.45 13.21 0.19 41.01 1.99 1.80
bk 4 2 600415.SH 7 bk 7.99 (0.98) 2.00 (72.23) 1.70 1.34
3 600122.SH  EEZHA 9.07 (79.26) (1.46) (281.98) (2.12) (0.42)
—fEE 1 002094.5Z A HAEE 13.53 13.30 0.33 (42.42) 0.93 1.20
TS 1 600735.SH AL 4% 3.04 (6.46) 0.29 13.85 2.22 3.53

FHAHFE: Wind, W E#TIERGFRE % HHE

Y. Tk 58T kI

1. E—FHRTeRm b (%)

B 16 L — AT LAE &L (%)

01 -8
o

-0.57

CSRIT
CSIRRIT M
CSEHA

i
csitEm
csth i

CSACIRIE

CSERL B S HEL
CsifLi;

CSE
CSHLE
CSHEL, T ok {F
csE
csER
CSIE{
s

cSE A E
csift

csEHEREL
cshiaik
cSE AR
C

CSHT R i
coiA R &

cshR M=
CSHET®
csiE T
cSEME T
csf iR

HAER: wind, F ERTIERTLIEEFE
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

2. L—REAIRFE

2iRE b (%)

2 R E—AABETLEE EL (%

PE A AX D PE R AR AR A P F ARG E 18 AR AL R A ()]
600361.SH ARz AR 0.08 600857.SH THTE -0.03
002127.5Z BB T 0.07 600785.SH #HAEE R -0.03
603708.SH REBL 0.06 600723.SH B A -0.04
600712.SH BT aE 0.06 600811.SH ATER -0.04
601933.SH KAEAR 0.06 000026.5Z KRA A -0.04
002251.SZ p A= 0.05 000419.5Z AR IR AL -0.04
000679.5Z KEAE 0.05 603101.SH ILE A -0.04
600827.SH BN 0.04 600861.SH LFIK S -0.04
600824.SH #REHR 0.03 600086.SH RITEE -0.05
000501.5Z SRR A 0.03 002344.5Z BT K -0.05
600891.SH AALE H 0.03 002721.5Z S —iL -0.05
600814.SH W AR E 0.02 002561.5Z #RRIC -0.05
600694.SH KR 0.02 600828.SH 7 Ak 7 ke -0.05
000417.5Z Y A 0.01 600655.5H % @ i -0.06
600628.SH iR 0.01 603123.SH BT -0.06
600774.SH PESE | 0.01 600693.SH Aa%R -0.06
600122.SH ZB&At 0.01 002264.5Z A AL AR -0.07
600247.SH *ST AR 0.01 000785.5Z ER S -0.07
002345.5Z #EA 0.01 601086.SH P %] -0.08
600821.SH e NI 0.00 002187.5Z T B R -0.09
002818.5Z AL 0.00 002091.5Z IHER -0.09
601366.SH A B AL A 0.00 002024.5Z T H M -0.09
600278.SH R el 0.00 002697.SZ 4L AL% B -0.10
600241.SH iR 0.00 603031.SH 1A -0.10
600822.SH LR 0.00 002336.5Z AN -0.12
600898.SH H £:i8 1 0.00 000759.5Z T H &R -0.12
600415.SH DNE R -0.01 600738.SH ZMRE -0.12
000516.5Z iR ES -0.01 000151.5Z P RALA -0.13
600280.SH e E -0.01 600612.SH A A% -0.14
601010.SH SRR Ay -0.01 600697.SH Bk 4R -0.15
600755.SH BITE W -0.01 300413.5Z = RARH -0.15
000560.SZ KEREK -0.01 600735.SH 4R -0.15
600120.SH WLk -0.01 601828.SH £YLh -0.17
600605.SH LB A R -0.02 603214.SH FRE -0.18
600250.SH # % R -0.02 600859.SH Z ik -0.19
600306.SH 7 Ak 3K, -0.02 000626.5Z T K AZRE -0.20
002574.SZ P hg 2k R -0.02 600981.SH I8 A -0.20
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hESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k
000882.5Z LN -0.02 600826.SH XX 20 -0.20
000861.SZ 5 R4 -0.02 000715.SZ X -0.23
000587.5Z 2 EAT -0.02 002640.5Z 358 -0.23
002277.SZ AT Ay -0.02 002419.5Z R Ry -0.26
600865.SH akER -0.02 002731.5Z X -0.32
000632.5Z ZA%ER -0.02 600648.SH S i -0.33
600858.SH AR R -0.03 600778.SH *ST A4 -0.44
600790.SH 5257 5% -0.03 600682.SH AR E -0.49
600830.SH B kil -0.03 600287.SH LIHER -0.57
000564.5Z EXiPE S -0.03 601116.SH ER NPT -0.60
600729.SH TRER -0.69
AR : Wind, F ERTIERTLEHEE
3. W—R /NIRRT FE (%)
% 13— FAMRRERAKZTE (%)
SR JEEE SRS SR A5 F
- sk [ % 8#] [ % 8 #] - S (xHadl  [(ZHadl &
R E B RKATEH KA E B #FlE B
(4] % [#42] % (421 % (421 %
000001.SH EiEsEAS 481 481 000560.5Z BEAR 9.09 476
399001.5Z FAL R A 5.31 5.31 000785.SZ ER & 9.07 7.64
399006.5Z £ A% 45 6.18 6.18 601010.SH SRR Ay 9.01 2.35
601116.SH =iLitgdh 26.53 26.53 600821.SH E L 8.99 4.73
600287.SH LIRS R 20.84 20.84 002336.5Z AN 8.63 2.76
600682.SH BT E 20.08 20.08 603031.SH B R A 8.55 8.74
600981.SH Pl 19.69 19.69 601828.SH £k 8.39 10.47
600778.SH *ST A 4F 18.37 18.37 002721.SZ & — i 8.39 8.55
000715.5Z LT b 16.40 16.40 002345.5Z #E A 8.39 6.01
600891.SH AAER 16.23 16.23 600859.SH EN Eis 8.17 10.47
000626.5Z T KA 16.02 16.02 600628.SH Hi# R 8.17 257
600086.SH AT & 15.87 15.87 002024.5Z T HM 8.16 3.87
603101.SH CE AR 15.43 15.43 600648.SH S A 8.02 6.38
002127.52 LA 15.22 15.22 600280.SH LS 7.89 4.95
002640.5Z 35738 14.52 14.52 600824.SH HREA 7.85 3.84
600822.SH LT 13.92 13.92 600612.SH # Rt 7.77 2.16
600712.SH AT ER 13.50 13.50 600241.SH LERAWE 7.73 4.30
600729.SH FRA 13.18 13.18 603900.SH ES EI 7.66 11.39
002419.5Z R Ay 13.17 357 600898.SH Uk 7.62 5.55
600361.SH Rz AR 12.69 5.82 600120.SH TR 7.62 5.88
600774.SH DEEE | 12.43 1.72 600790.SH 2L IR, 751 4.39
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k
603708.SH TR 12.42 12.42 002574.5Z o pf sk 2 7.48 5.00
600605.SH L8 AR 12.17 453 601366.SH FBERLAY 7.45 5.88
002091.57 AHER 12.01 12.01 600830.SH 5 aRill 7.45 7.63
600250.SH # % B 11.93 4.73 002277.SZ AT R 7.37 4.89
002731.52 KR 11.78 11.78 000151.5Z RN 7.37 10.53
000516.SZ I E 5 11.67 11.67 002561.SZ BREIC 7.35 2.19
002818.52 FARE 11.62 11.62 000882.5Z BT 7.29 4.76
600735.SH 44 11.20 11.20 600827.SH B AL 7.23 2.05
000759.5Z tEER 10.90 5.72 000417.5Z YA 713 3.77
600247.SH *ST AR 10.86 2.24 603123.SH BT 7.12 2.63
600826.SH 2 ARy 10.82 10.82 600694.SH PN 7.10 4.77
000587.SZ 2 A AL 10.70 10.70 600415.SH T S R 6.98 1.67
600861.SH LTI S 10.63 421 600838.SH tEaam 6.84 5.64
600655.SH % & B 10.63 3.84 000026.SZ KIEA A 6.73 5.01
603214.SH FRTE 10.57 10.57 000419.SZ WAL 6.63 3.75
601086.SH FER 10.47 10.47 002251.SZ p A 6.61 4.30
000564.5Z B Kk 10.47 10.47 601933.SH IKAEAL T 6.45 3.88
000679.SZ K EAE 10.44 10.44 600828.SH 7%k 7 b 6.38 3.77
600811.SH ATER 10.43 10.43 000861.SZ PP LAY 6.37 2.46
002264.SZ AR 10.37 10.37 002187.SZ T 5.98 2.63
600122.SH EB & 10.36 10.36 600814.SH A E 5.91 2.69
600865.SH B KEH 10.27 5.26 600693.SH AA%H 5.71 2.72
002697.SZ 2L B 10.20 10.20 600857.SH THTAE 5.49 2.67
300413.8Z = RAM 10.14 10.14 000501.SZ AT A 5.47 3.69
600306.SH R 9.93 5.65 002344.57 TR 5.47 4.27
600738.SH ZMRE 9.88 9.88 600785.SH # LR 5.35 1.40
000632.5Z ZAER 9.52 9.52 600858.SH AR LAY 5.14 3.84
600755.SH EIT1E R 9.17 9.17 600723.SH H R 4.60 1.90
HAFEN: Wind, ¥ ERATIERFLEEIE
4. AR BETAfA
% 14 ANB: BETA A
iE FRA E K R AR BETA 1 EHF ARG LE 3 ) AR BETA {4
600682. SH AR 2.77 600306. SH P2 1.15
600278. SH 77 2.63 000851. SZ Y 1.15
600735, SH 44 2.23 600827. SH B A 1.15
000587. SZ i FA 2.05 600628. SH R 1.15
600822. SH LEM T 1.88 002344. S7 T R 1.14
002094, SZ R 1. 68 000632. S7 ZAER 1.14
603900. SH B RKE 1. 66 002574. SZ D) 27 1.13
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chERAES o

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k
600826. SH 24 By .65 600861. SH TS 1.12
000560. SZ =B KA .65 600655. SH %12 B I 1.1
600739. SH LT RK .63 600828. SH 7k 7 A 1.10
600086. SH R &E .61 000151. SZ AR A 1.07
000564. SZ B RE .58 000882. SZ BTy 1.07
600830. SH 4% akil .57 601933. SH TRAEAE T 1.07
000626. SZ it KRR .56 002127. SZ S EA) 1.05
600838. SH EiHERE .52 002561. SZ ®BRIC 1.03
600712. SH aTa R .49 600697. SH B 324 1] 1.03
600738. SH ZHRE .49 000026. SZ KRA A 1.02
002336. SZ AN .48 600723. SH BRI 1.01
600755. SH I8 % .46 603708. SH R 1. 01
000759. SZ bEER .44 600605. SH LB AR IR 1.00
601116. SH =it .43 600865. SH A\ KER 0.99
002264. SZ # AR .42 002419. S7 RELIEAY 0.97
002024. SZ HTEH .42 600648. SH S A 0.96
600859. SH ENES 41 601010. SH SRR AY 0.96
600122. SH B & At .4 002721. SZ S&—3 4t 0.96
000417. SZ N A .40 600729. SH FRE R 0.95
000785. SZ KX b B .40 600280. SH L S 0.93
002345. 8Z RS S .40 600247. SH ST Ak 0.91
002277. SZ T A .39 600858. SH A JEAY 0. 88
600120. SH TR T .38 002187. SZ SR 0.87
600415. SH AN I .38 600857. SH THTE 0.86
000061. SZ R S .37 002731. SZ AR 0.85
000419. SZ WAL .36 002818. SZ G ARE 0.83
600821. SH H Ak .35 000861. SZ A 0.82
000501. SZ FEKF A .29 600790. SH 52 55 IR 0.82
600287. SH LIRS R .29 600785. SH ey 0.82
600241. SH i RAW =2 .28 600315. SH &R 0.79
600824. SH HRER .27 603123. SH BB Ay 0.76
000679. SZ K AR .27 002697. SZ 21 3% 4 0. 67
603031. SH e Sl .26 603101. SH L E B AR 0. 64
000416. SZ RA 2 0% .25 600778. SH AAFER 0. 64
600361. SH gLz AR .24 600250. SH & 5 Ay 0. 64
600814, SH A R E .23 300413. SZ e AR 0.55
000715, SZ LR Ak .22 600774. SH XEER 0. 51
600898. SH H £ i@ i .21 600811. SH AZER 0.48
601366. SH A BERE A .20 600891. SH AL H 0.48
600694. SH KB REAY .20 002640. SZ 558 0.47
600981. SH it % A 19 600693. SH Aa4n 0. 41
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

TR FRIEETL
002091. SZ LR E A 1.17 600612. SH % KA 0.30
002251. SZ & 1.17
HHFE: Wind, FEHRTIERTE % EHE
E: FHREEIR P 12 4] HFE45 BETA (4
4} = = )
A, T RE BN S B KT
4= N
1. AT AEEAKF
B 17 47 e AE{E K -F
gsmﬂmmmwuwwmm
500 EEL OO LLo RO OLRBNNSSSEBREESwa
ii:wﬂaﬁﬂﬁﬂﬁ$38&Eﬁﬁ&%ﬂBﬁBSﬁﬁ
0 - B =s =s =
2 E S g N S T M HEF @R BERE L
(500) EwmdSmuERuE ER e L S d W INe % E e
2 LaddERBRSETEEHE IR ®8dnwddygy
O EN o #8 S@maeEns #ME BREO 8
(1000 18 8 8w 8 B883¢ B8 =83
w (&} w
(1,500) -
(2,000) - :
N
[=
P
co
TR : Wind, B #HITERFL L HIE
2. 8] EAE KR
% 15 N 8] AR -F
PEF KA PEF AR (RAILER) P —FHME = FHME B F A f+FHME
600712.SH BT E (59.83) 476.12 245.61 311.36 182.49
600086.SH R4 (2.92) 12.76 41.38 54.24 113.06
600774.SH A ER 141.29 146.04 251.04 210.42 183.29
600821.SH Ak (6.21) 233.98 455.03 401.53 344.37
600280.SH CE SR (12.20) 86.91 153.09 111.13 88.60
600822.SH LR 121.38 113.10 15451 162.76 95.34
603031.SH 2B A 216.89 60.63 60.43 36.28 18.21
601116.SH Zitmd 64.93 67.25 85.42 68.19 43.49
002731.5Z Aok 70.33 54.55 72.39 59.32 29.77
000632.5Z ZAER 61.97 63.29 182.08 251.25 140.77
300413.5Z = RAH 30.05 143.31 144.82 120.82 60.63
600361.SH LR ¥ 30.20 34.74 (16.10) 13.15 44.66
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hESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

AT AR EITL
601933.SH AR T 48.46 48.82 50.43 4754 39.75
002721.5Z A — Xt (36.37) 5.81 49.61 103.54 53.03
002251.5Z Y& 41.31 51.29 70.24 56.90 43.60
600858.SH B A 55.64 48.38 162.50 110.66 75.70
000151.SZ P RS 47.63 42.85 46.11 50.54 349.27
600830.SH &3 akil 122.32 49.18 43.38 4554 4752
600655.SH 7 B 10.43 25.53 26.09 23.71 23.98
600605.SH 3B AL IR 752.37 74.38 118.24 200.02 193.89
600278.SH R 41 Ak 35.86 31.19 45.44 48.15 39.78
600861.SH LFIRY 70.46 38.66 41.65 40.81 36.24
600738.SH ZHEE 3.69 18.93 47.60 40.84 47.17
002574.5Z 2k E 29.82 30.63 88.06 78.04 50.91
603708.SH RRH 27.98 28.47 25.01 15.01 753
603101.SH I AR, 78.33 31.20 41.01 24.64 12.37
600891.SH AL (0.36) 27.30 27.41 44.32 103.47
600693.SH R 17.87 26.79 179.20 163.55 99.79
600838.SH EHAE 27.30 28.99 36.37 54.20 158.23
600785.SH HAH K 23.96 29.41 56.47 46.98 33.71
002697.SZ 17 4 21.52 28.66 47.00 46.46 26.74
002127.5Z AL T 31.54 30.84 50.96 (171.01) (74.90)
600824.SH ARER 31.22 30.84 36.15 37.67 37.28
600735.SH A4 30.27 31.97 81.01 87.67 (161.93)
000861.SZ P Ry 45.26 25.36 40.19 44,51 35.52
000882.SZ o B A 177.32 175.48 167.85 151.99 125.13
600287.SH TR 11.64 27.89 50.21 65.73 64.05
600865.SH FRER 16.00 27.77 39.43 36.15 33.63
002277.SZ AT R 11.09 19.74 26.10 24.78 2551
603123.SH BN 17.64 20.31 30.77 32.88 20.19
000026.SZ KRk A 18.12 22.01 36.42 36.31 36.27
600827.SH TR 20.13 20.42 26.12 25.01 26.43
000417.SZ NN 17.69 24.11 23.61 22.09 22.13
601010.SH T R 25.20 20.93 33.44 31.90 20.88
002640.SZ B 25.11 22.78 52.31 130.65 74.89
600814.SH Ko feE 25.54 22.65 32.55 34.66 3331
600826.SH 2k Ay 13.95 17.58 25.04 43.08 138.39
000419.SZ WA 17.94 18.70 32.23 31.20 31.14
600122.SH KB &A (1.95) (4.32) 20.01 25.11 27.11
000715.5Z E Y 27.52 21.73 35.81 37.62 36.60
002344.SZ BT IR 17.74 18.90 24.42 22,57 28.74
600612.SH % Rt 17.41 16.81 18.70 19.42 28.36
600811.SH %5 EH 21.33 16.12 24.01 21.57 2453
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hESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

AT AR EITL

002419.5Z Sy 16.14 17.62 16.29 17.29 18.28
002345.SZ E 60.83 28.79 33.70 3953 36.96
600648.SH sh & # 21.70 19.64 32.35 44.78 39.67
002187.5Z 7' R 14.23 15.54 20.45 20.18 20.69
600628.SH R 20.38 16.40 72.40 61.05 44.08
002818.SZ FhE 13.48 15.34 20.38 12.24 6.14

601366.SH BB 38.67 17.09 15.59 9.36 470

600120.SH WLk A 15.12 17.23 20.87 19.69 23.43
600790.SH L 11.02 14.48 17.72 21.01 38.81
600729.SH TRE K 16.03 15.47 21.26 21.31 24.34
002561.5Z HRIC 16.25 15.15 20.68 21.06 17.03
600415.SH N2 39.50 15.45 26.58 53.81 4333
600981.SH L 4 ) 9.13 10.55 21.19 74.44 62.29
600250.SH o 55 Ay 11.29 13.56 766.99 540.04 290.12
600723.SH & B 11.70 11.92 16.13 17.28 209.73
000564.5Z B K4 39.63 17.10 42556 288.96 161.26
600697.SH B 4 11.48 11.03 13.20 13.69 19.77
002091.SZ THE A 9.29 10.85 20.43 26.40 29.09
000759.5Z 5 LA 12.10 (60.01) (11.34) 64.03 46.15
600859.SH EYE 11.47 11.35 17.18 16.38 22.06
000587.5Z o AR (1.45) 29.64 2354 43.81 41.34
600694.SH KT B 7.99 8.83 14.19 13.06 94.80
600828.5H LR 7.25 7.67 22.11 29.37 29.45
000501.SZ FRARA A 8.13 7.26 10.62 11.71 17.60
600755.5H ENER 6.26 6.56 11.20 13.75 16.04
600247.SH ST R, (54.94) 450 (3.60) (5.54) 251.52
000785.5Z R 7 51.64 6.50 117.90 130.55 83.53
600857.SH FHEE 53.90 3.76 53.38 68.32 82.86
000626.5Z # XA 50.31 3.87 23.85 29.45 27.23
600306.SH 7 Ak 3%, (10.15) (10.53) (5.53) 6.72 (37.84)
600778.5H ST A4F 49.23 (5.78) (21.58) 558 18.62
002336.5Z AN (6.76) (9.59) 2.67 10.66 32.42
600682.SH ARG (27.45) (3.22) 135.54 112.78 75.73
000679.5Z Kk A i (3.02) 61.63 24.69 29.77 22.58
002264.SZ A 242.88 (25.27) (8.83) 21.51 7.01

600898.SH 38 (4.80) 15.19 70.34 82.74 49.96
600241.SH M7 e (10.63) 12.04 16.52 433 59.70

HAHFR: Wind, F ERTIERTFEIEEIE
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

3. 47 AANAZ PEG 1E

# 16 47 AN PEG 1£
R TR 4 A1) 38

i PEG PEG

PEF ) AR PE(TTM) K £ (%) PEG
(RAVIED)  FHE—ETAN (RATIER) PEGe
AAEN 18.31 0.38 47.64 18.24 47.46
=iy 75.96 1.60 47.44 74.78 46.71
Fopil R 20.87 353 5.92 20.16 5.72
FOR=Ein 28.38 5.60 5.06 26.88 4.80
AR N A 61.82 14.55 4.25 53.97 371
LR Ak 28.96 8.54 3.39 26.68 3.12
BN 20.83 6.35 3.28 19.58 3.08
Ry 17.92 6.51 2.75 16.82 2.58
TR 17.29 6.61 2.62 16.22 2.45
S 11.21 4,67 2.40 10.71 2.30
B T4 A 11.68 5.07 2.30 11.12 2.19
H AR 12.35 5.77 214 11.68 2.02
TR 30.04 14.32 2.10 26.28 1.83
N7 21.02 10.42 2.02 19.03 1.83
ST % 18.66 9.32 2.00 17.06 1.83
Bl 2734 32.74 18.28 1.79 27.69 1.51
#de 7 4% 27.11 15.77 1.72 23.45 1.49
AL 7 Ak 7.72 5.11 151 7.35 1.44
V& 4754 35.72 1.33 35.02 0.98
ERE 31.35 23.68 1.32 25.35 1.07
A BERLAY 28.23 22.35 1.26 23.08 1.03
& RAE 18.44 15.42 1.20 15.97 1.04
T AE 13.83 11.80 1.17 12.37 1.05
= RAY 47.07 40.74 1.16 33.44 0.82
2% 4 24.78 21.95 113 20.32 0.93
KA A 18.96 17.47 1.09 16.14 0.92
TRAEAL T 63.87 64.39 0.99 38.85 0.60
HERE 22.10 22.46 0.98 18.05 0.80
R RLAE Ay 16.60 17.60 0.94 14.12 0.80
BB 35.03 37.78 0.93 25.43 0.67
HE LAY 41.80 51.77 0.81 27.53 0.53
B 11.27 14.70 0.77 9.82 0.67
£ 9.24 14.53 0.64 8.07 0.55
E N 15.48 25.13 0.62 12.38 0.49
353538 24.49 104.60 0.23 11.97 0.11
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

MEE
ZMRE
iR E %
7 EH
AT R Ay
PNY S
T H M
ED &)
R
PR LzAR
SR A
A

57.73
3.86
5.12

12.56

11.16
8.46
8.12

35.09

17.33

37.68
8.33

234.20

306.57
-83.75
-93.98
-76.01
-23.93
-12.43
-11.76
-41.23
-20.00
-26.86
-0.51
-4.41

0.19
-0.05
-0.05
-0.17
-0.47
-0.68
-0.69
-0.85
-0.87
-1.40

-16.25
-53.14

14.20
23,13
85.01
52.37
14.67
9.66
9.21
5ONS
21.67
Bl 55}
8.38
245.00

0.05
-0.28
-0.90
-0.69
-0.61
-0.78
-0.78
-1.45
-1.08
-1.92

-16.34
E55159

HAFFR: Wind, ¥ ERTERFL I HFE
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( hE4RTES mropps

CHINA GALAXY SECURITIES
AT AR/IEE T
# B B X
= I o =R 4
R RN R 3 Bl 2 kR G 0 5
R = R R 3 Bl 2 B kR A = 0 < 5
B4 ABF, 8%, FLEEMBERT BRI AR ettt sre s te et sre e 6
B5 AH, B, FLESRERLEFRERIEIE CHIMKD ottt ettt st eeen s 6
R AN R A . O 7
A = o L B 1 o 1 SRR 10
R - S I = o = i o=~ 10
KO KT BAMMALEL LT BEELT: SHAME (L) AL AR (%) e, 15
H10 2H 50 RABRKEEE L LEEZT: B H FIEE(0)iiiieeeeeeeeeeeeee e st n st 15
e T I B R . IS 15
A = 3 = L NG - N /o) TR 15
B 13 Me&Mdd HaeE: BEME (L) AL ERIE (90) oottt 15
K 14 é‘é&iﬁki%ﬁiﬁzﬁv- B A (CT) BB A RIEE (90) oottt ettt eares 15
R R e e G A =2 TR ) OO S 18
K 16 %?ﬂk«#ﬁﬁﬂ<4> .................................................................................................................................................... 23
% #& B X

B L S A L B I oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 1
2 AT AL FE I oottt ettt ettt ettt ettt 2
B T I BAT AL F I oottt ettt ettt ettt ettt ettt et ee et 2
A T AT AL I oottt et ettt ettt et et et ettt et e et et et et 3
E B AT LA TEHETE I BT oottt 6
B R AN iR - TP 7
F T BRI A Bk d 3 3 G AE B oo e ettt ettt ettt ettt 10
F B BAL R P AT SR AL ZT IR BB oo ettt 11
ZOEAATEREGLDIEAT BIRIZN G W BIZIR GAEAE oot 11
L0 T I AT BB T B oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt e ettt ettt 13
F AL AZ G FIE DAL ALZT R L oottt ettt 15
F 12 AR T T B EE (%) oo ettt ettt 17
Ry A o e o S € SR ORRR 18
LA DB BETA B oottt ettt ettt ettt 19
R 1D N ) A AL T T ettt ettt ettt e ettt et et e e e et et e et et e et an s 21
FE LB AT I PI AR PEG AL ..ottt ettt ettt ettt ettt 24
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( ch ERTES mroe

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B ARIR AR AT A

AR
BAIERATRIRRAR R BF, EBRRE, T, @@

#F: RIBAK 6—12AA, 1Tkg 4 (R HTIT A DFT B B S] 4R AT L F540) ABAE
Xy PrAEa (KT AP TR0 PSR 2008 A Lo ZIFRE S TIPS .

EHEARE AT AE R (B AT T H AP & 5 2 8] 2L 89 47 Ak 25 40) ABAR 5 P45 8 (R
IP T RGIEH) FHER ZIFR A>T

Pk ATk Ag R (R ATIT B AT B S S R A9 AT L 50D 55 A AER (T £
ZFE) FHRRAMG . ZOFR G AL

ikt ATk AE A (R AT UT H AT B S 8] Ak A AT k35 R0 KT RS Arde s (T %+
ERMBE) CFHIRA0%B A L, ZIFRASATITL S,

’iﬁﬁiﬁf-’z}aﬂ‘ﬁ%%: *&:ﬁ:\ é'}ﬁ'#ﬁ;ﬁ\ “F'fi\ @3‘&
e RBEAKR 61240, NSJRMAARZATIF (RSATIFEA ) PTEZIREFH =R
20% B A L, ZIFAMHATITLE

EMAER: RBWAK 612 A, NS RMARRDATIT (IOMITEAN) R ERETH
B4R 10%—20%. % iF R & 5 AT

P RIEAR 6—12AA, NN E2IIF (ROATWEAN) FrE S E T =040
L, PR R TS

Bl RAEAK 61240, WS MIKT AT (R ATIFE ) PR SR E-F 3R
10% 5 A L, ZIFRE;ATIFL S

F5, AREGATLPMIT. 2014 5 7 A v BARITIER I XM F AL LR SAT LA L
H, 2016 57 ARARREETLHFRL. REREAMKFFE, REAARKRFRAL.

AALA T EHIEALHAIR T OIE AL T F LT EM A IEEADTIT, KRAKIE,
A e BRALS B, M, BB L RRE . KRS A WOE M R B A AL . AA
AR, RE, EHRR R ARE PG BEARIES & LR 8w A R AL BT XA AME .
AAKERAR BT F . Hefifedb b AT A EIRGEEH B T RIEANFERFLF,

W 4o i XRG4 B AR TIE AR A 8) 2.7 B EI



( hESRTIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B ARIR AR AT A

EREY

ARE b BARTIER DA R 8] AT BARGRITIER, RTIER RS b EHIE R 28t 2 0938 R F9 L 5
TAE) MEMMEIMAZF (ATHAEP) R4, LA RITHEREMERE, BE, RT R CHFETIE K%
e R R RAES AW, PrA AREQIRAE TRITIER . RERTIERF LD @IRPGFT, T EIAA
G RAERMER 77 KR E, 15363 AR

ARERBOLIANEARBLET P BAEFT I, HARMBIE P ORI, HIFEHESE NBIERRALC
SRR T A6 RIRIE. STIERIAA RS BEAZAN EENNE, AR RENEGERERTENE, BF R
BB AR AR S RAS AR IR ZHVF . AdRE PR R A AR TIE R R KA K R ARSI S B A FIr, 4R
FHEAT A S LT 5 AMEFBEA B R —HRA R ERNGIRE, (25TIEREA L fAofoiE £ A 2 AR5 %
BN E B I o ARTTIER A B B P AR R RS @ B R AR T A,

RITIERRE ERPAETIT N ARRARE S RO AR ESTEF . RIEFREBE P hoHALATE P 2 5 590 1E
F A IR O AT R AN . AREFRMARIZT . B, RIS ENRRETHNELESE P, ARER
I T B AN

AR TR A g M sk 6k RAB A, AT 7T A8 35 ARG AR T HE A& P 5 IASh i b sk A Ak 38, ARITIEHR R
SENE R ARERMB X LA RAZ R BRI AR T EPARRA TR, SR b0 N R R ARE 1
T3y, & P& AT RAZR] K 2 1 5b 6 3% B R

RIEREFEAFGHALT TA L, BTAHA RS D AWIERRIATIERAL S, R A RED AN R
BRFPRECHELTRAT LS AN GRS KL F L H. RITIEFTREARESAGNNZMNALELEXR, HL
FEARERBLF XA BELEF

RIEARE BEMAKE A RERALAE P o ARERAZLRTIEREF &, BTHEMF, RARTIE
REPFRATRER, W BRAFIRTIERE P, & AR E %,

PR AL ARG BAR, IRSARIRBARIT, WRAEF AWM, HHRTIERG TR, RFIRIREARIT,

AR HE FR R AR G — 1 A

B®AE

W E IR R TR 8] BT RIE MAIFRE:

E YT AR X 4 w5k 3088 5 o KB 20 & ESHX: BEA 2L 0755-83471963 cuixianglan@chinastock. com. cn
LFHEREAFRZFIRE 99 FTEEZLE 31 E FEMRX: fTiE42  021-20252612 hetingting@chinastock. com. cn

AT AT IR X 4 Gk 35 T E R4 KJE C B FEHE: BKILER  010-66568479 gengyouyou@chinastock. com. cn

/8] MW ik : www. chinastock. com. cn
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